
  

اتمام موجودی

باقطعات فومی داخل جعبه برج ایفل بسازید

حذف شده طبقه بندی:

99 سال تا: 6 سال رده سنی از: 

 6944588207052بارکد:

 C705hشماره آیتم: 

 ریال 250,000قیمت: 

30.00 * 3.00 * 22.00 سانتیمتر ابعادجعبه: 

16.00 * 39.00 * 16.00 سانتیمتر ابعادمحصول: 
برای دیدن تصویر بزرگتر، روی عکس ها کلیک کنید.
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توضیحات
محصولات مشابه یا مرتبط

 توضیحات 
پـازل سه بعدی فومی برج ایفل فـرانسه بـا طـراحی خـاص و

سـاده و جـالب و سـاخته شده از مـواد سـالم مثل کـاغـذ

و ESP . ایـن پازل ســه بــعـدی از با کیفیت ترین نوع کاغذ چاپ
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یعنی ESP ساخته شده است کـه تصاویر چاپی را بـا

بیشترین تکامل و فشردگی پیکسل در خود جـای میدهد ، در
نتـیــجه پـازل نــهــایــی جلوه ای بسیار زیبـا و بـا کیفیت

به خود می گیرد . این پازل به صورت 33 تکه تهیه شده است ؛
قطعاتی نه چندان زیاد و کوچک . طراحی ایـن قطعـات

به نـــوعـی اســت کـه در ساخت آن احتیاجی به قیچی و یا
چسب نخواهید داشت ، در نتیجه سرهم کردن آنها بسیار

ساده است و فقط کـافی است قطعات از پیـش بـرش خـــورده
را بــه وسیـله شیارهـایـی که در لبه آن هـا تعبیه شـده

است به هم اتصال دهید . بین 40تا 60 دقیقه زمان برای تکمیل
این پازل پیش بینی شده است و این به آن مـعناست

کــه میتواند زمان مناسبی شما را سرگرم کند و البته به دقت و
از آن مهم تر به صبر زیادی برای ساخت این پازل نیاز

دارید!

 مبانی علمی 
- محصول حاوی اطلاعاتی درباره جذابیت های این برج از نظر

طراحی معماری و مهندسی و اهمیت آن است .

- علم ساختمان سازی و طراحی سه بعدی و مدل های فضایی

- تقویت قوه خلاقیت ( ذهن فضایی ) و مهارت های دست ورزی
( این مهارت ها در آینده کودک بر روی کارهایی که

با انـگـشـــتــان دستش مانند نوشتن و ســاخــتــن و نقاشی
کشیدن انجام می دهد تاثیر مثبت زیادی دارد ) .

 توجه 
این محصول برای کودکان زیر 3 سال مناسب نیست.

 در مورد بنا 
بـرج ایفل یـک نـمایشگاه بین المللی که برای بزرگداشت

صدمین سـال انقلاب فـرانسه ساخته شد. ایـن بنا واقـع در
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Champ de Mars برج . است پـاریس در "سین" رود کنار در
ایفل یـک بنای تو خـالی کـه از فلز استیل سـاخته شـده

است و بلند ترین برج جهان با ارتفاع 300 متر بوده است. این
عنوان تا زمانی بر روی این برج باقی ماند تا ساختمان

کریسلر در نیویورک با ارتفاع 320 متر ساخته شد. در این بنا
آسانسورهایی تعبیه شده است که بازدیدکنندگان را تا

بالای برج می برد. این بنا سمبل پاریساست که به عنوان یکی از
شناخته شده ترین بناهای جهان است.

محصولات مشابه
C044hپازل سه بعدی فومی برج ایفل فرانسه 35 تکه

MC091hپازل سه بعدی فومی برج ایفل فرانسه82 تکه
S3006hپازل سه بعدی فومی برج ایفل فرانسه20 تکه
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